Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Direito.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Direito, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Helena Maria Zanetti de Azeredo Orselli - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 165/2022 - DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A REPRODUÇÃO
POST MORTEM: UM ENFOQUE A PARTIR DA DIGNIDADE DA PESSOA
HUMANA", da mestranda Ana Luísa de Moraes Vieira, a se realizar no dia 13 de
dezembro de 2022 às hm, na sala B-108, campus 1, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Giana Lisa Zanardo Sartori - URI/RS

Profª Drª Priscila Zeni de Sá - FURB

Prof. Dr. Leonardo da Rocha de Souza - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 28 de novembro de 2022.

		2022-11-28T08:26:14-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento